Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 10» г. Выборг

ПРИКАЗ

20.03.2024                                                                                                                             № 111
О порядке приёма в 1 классы на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Секретарю учебной части Шелученко А. В. обеспечить регистрацию и приём заявлений в первые классы:

-для детей, проживающих на закреплённой территории

с 1 апреля 2024 года по 30 июня 2024 года, в случае подачи заявления после 30 июня 2024 года зачисление производится на общих основаниях;

- для детей, не проживающих на закрепленной территории:

с 6 июля 2024 года до момента заполнения свободных мест, но не позднее 5 сентября 2024 года на свободные места;

2. Утвердить с 1 апреля 2024 года следующий график приёма заявлений в 1 класс:
01.04.24 (понедельник) – с 9.00 до 14.00
понедельник - пятница с 9.00 до 14.00

3. Секретарю учебной части Шелученко А. В. проводить приём заявлений в строгом соответствии с правилом о приёме в 1 класс.
4. Утвердить плановую цифру набора в 1 класс на 2024-2025 учебный год – 4 класса (120 человек).
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                   О. С. Лобанкова
С приказом ознакомлены:

                                                                А. В. Шелученко